
Uchwała Nr 1255/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 
 
w sprawie powierzenia zadania Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1 
1. Powierza się  Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego zadanie 

sprawowania bieżącego nadzoru nad budynkiem przeznaczonym na siedzibę 
Zakładu Aktywności Zawodowej w Kętrzynie, położonym w Kętrzynie przy ul. 
Wileńskiej 16 B. 
 

2. Zadanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały polega w szczególności na: 
- monitorowaniu działania zamontowanych urządzeń technicznych w budynku 
wymienionym w ust. 1, 
- zgłoszeniu inwestorowi – Powiatowi Kętrzyńskiemu informacji o zaistniałych 
usterkach na obiekcie. 
 
§ 2 
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego wykona zadanie w okresie od dnia 
uzyskania pozwolenia na użytkowanie budynku opisanego w § 1 ust. 1 do dnia 
zatrudnienia  Kierownika Zakładu Aktywności Zawodowej w Kętrzynie. 
 
§ 3 
1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Kętrzyńskiego do wykonywania czynności, o których mowa w § 1. 
2. Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie odwołane.  

 
§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Kętrzyńskiego. 
 
§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               _____________ 



 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          _____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          _____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              
_____________ 


